71BF36-05-1-10S-F Details PDF
Copyright © 2020 Distributeur fiable de composants électroniques - Ocean-Components.com
Email: Info@Ocean-Components.com
Adresse: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 71BF36-05-1-10S-F Fournisseur Grayhill, Inc. Distributeur Grayhill, Inc.
Grayhill, Inc.
L'image peut être une représentation. Voir les
spécifications pour les détails du produit.
NUMÉRO D'ARTICLE 71BF36-05-1-10S-F
FABRICANT Grayhill, Inc.
LA DESCRIPTION SWITCH ROTARY 10POS 250MA 115V
ÉTAT SANS PLOMB / ÉTAT ROHS Sans plomb / conforme à la directive RoHS
FICHE TECHNIQUE
TENSION NOMINALE - CC 30V
TENSION NOMINALE - CA 115V
STYLE DE RACCORDEMENT PC Pin
SÉRIES 71
DIMENSIONS DE DÉCOUPE DE PANNEAU -
AUTRES NOMS
71BF36-05B10S
71BF36-05B10S-ND
71BF3605B10S
FORCE DE FONCTIONNEMENT 2.880 ~ 23gfm
NOMBRE DE POSITIONS 10
NOMBRE DE PÔLES PAR PLATEFORME 1
NOMBRE DE PONTS 5
TYPE DE MONTAGE Panel Mount, Through Hole, Right Angle
NIVEAU DE SENSIBILITÉ À L'HUMIDITÉ (MSL) 1 (Unlimited)
DÉLAI DE LIVRAISON STANDARD DU FABRICANT 8 Weeks
STATUT SANS PLOMB / STATUT ROHS Lead free / RoHS Compliant
ARRÊTS D'INDEX Fixed
CARACTÉRISTIQUES -
DESCRIPTION DÉTAILLÉE Rotary Switch 10 Position SP10T 250mA (AC/DC) 115VAC Panel Mount, Through Hole, Right Angle
DEPTH BEHIND PANEL 41.48mm
NOTE ACTUELLE 250mA (AC/DC)
CONTACT CALENDRIER Shorting (MBB)
MATÉRIAU DU CONTACT Silver Alloy
FINITION DES CONTACTS -
CIRCUIT PAR MODULE SP10T
ANGLE DE PROJECTION 36°
TYPE D'ACTIONNEUR Flatted (6.35mm Dia)
LONGUEUR DE L'ACTIONNEUR 9.53mm
71BF36-05-1-10S-F
Numéro d'article: 71BF36-05-1-10S-F
Fabricant / marque: Grayhill, Inc.
Description du produit SWITCH ROTARY 10POS 250MA 115V
Feuilles de données:
Statut RoHs Sans plomb / conforme à la directive RoHS
Bateau de Hong Kong
Manière d'expédition DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
71BF36-05-1-10S-F.pdf
DEMANDE DE DEVIS
Spécifications de 71BF36-05-1-10S-F
71BF36-05-1-10S-F.pdf
Tags associés
Produits connexes
71BF36-06-1-10N-C
Fabricants:  Grayhill, Inc.
La description:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 115V
En stock:  Out stock
RFQ
71BF36-04B10S
Fabricants:  Grayhill, Inc.
La description:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 115V
En stock:  Out stock
RFQ
71BF36-06-1-10N-F
Fabricants:  Grayhill, Inc.
La description:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 115V
En stock:  Out stock
RFQ
71BF36-04B10N
Fabricants:  Grayhill, Inc.
La description:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 115V
En stock:  Out stock
RFQ
71BF36-06-1-09N
Fabricants:  Grayhill, Inc.
La description:  SWITCH ROTARY 9POS 250MA 115V
En stock:  Out stock
RFQ
71BF36-06-1-04N
Fabricants:  Grayhill, Inc.
La description:  SWITCH ROTARY 4POS 250MA 115V
En stock:  Out stock
RFQ
71BF36-05-1-10S-C
Fabricants:  Grayhill, Inc.
La description:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 115V
En stock:  Out stock
RFQ
71BF36-04-2-04S
Fabricants:  Grayhill, Inc.
La description:  SWITCH ROTARY 4POS 250MA 115V
En stock:  Out stock
RFQ
71BF36-05-1-10N-F
Fabricants:  Grayhill, Inc.
La description:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 115V
En stock:  Out stock
RFQ
71BF36-05-1-10N-C
Fabricants:  Grayhill, Inc.
La description:  SWITCH ROTARY 10POS 250MA 115V
En stock:  Out stock
RFQ
71BF36-06-1-08N
Fabricants:  Grayhill, Inc.
La description:  SWITCH ROTARY 8POS 250MA 115V
En stock:  Out stock
RFQ
71BF36-06-1-05N
Fabricants:  Grayhill, Inc.
La description:  SWITCH ROTARY 5POS 250MA 115V
En stock:  Out stock
RFQ